
Weltpartner Tartufi Stracciatella

Italien pur erwartet Sie bei diesen Schokoladentrüffeln von WeltPartner. Die Sorte Stracciatella wartet mit dunklen Schokosplittern in weißer
Schokolade auf und versetzt Sie augenblicklich in Urlaubsstimmung. Nach original italienischem Rezept werden diese Trüffel in
traditioneller Handarbeit gefertigt. Neben grob gehackten Haselnüssen aus dem Piemont findet sich eine Reihe fairer Zutaten in dieser
Komposition. Rohrohrzucker aus Mauritius vermischt sich mit ecuadorianischem Kakao und hochwertiger Vanille aus Tansania. Ein Fest für
Sinne erwartet Sie.

Zum Produkt 

Nährwertangaben zum Produkt "Weltpartner Tartufi Stracciatella"

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2344 kj

Brennwert kcal 563 kcal

Fett 36,5 g

davon gesättigte
Fettsäuren

13,9 g

Kohlenhydrate 49,1 g

davon Zucker 48,9 g

Eiweiß 7,7 g

Salz 0,11 g

Unzubereitet pro Portion 125 g

Brennwert kj 2930,00 kj

Brennwert kcal 703,75 kcal

Fett 45,62 g

davon gesättigte
Fettsäuren

17,37 g

Kohlenhydrate 61,37 g

davon Zucker 61,12 g

Eiweiß 9,62 g

Salz 0,13 g

Allergene

Milch Ja

Soja Ja

Schalenfrüchte Ja

Zutaten: Weiße Schokolade (Rohrohrzucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Emulgator: GVO-freies Sojalecithin, Vanille)
Piemonteser Haselnüsse, Edelbitterschokolade (Rohrohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: GVO-freies Sojalecithin, Vanille -
Kakaogehalt min. 45%).

Produkt kann Spuren von anderen Nüssen enthalten.
Fairhandelsanteil mindestens 47%.

Inverkehrbringer: Weltpartner eG, Ravensburg-Erlen

Fair Einkaufen
USt-IdNr.: DE292894173
Finanzamt: Wangen im Allgäu
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http://sandbox.fair-einkaufen.com/detail/018de6829123728db7814771afaf88a2


Nährwertangaben zum Produkt "Weltpartner Tartufi Stracciatella"

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2344 kj

Brennwert kcal 563 kcal

Fett 36,5 g

davon gesättigte
Fettsäuren

13,9 g

Kohlenhydrate 49,1 g

davon Zucker 48,9 g

Eiweiß 7,7 g

Salz 0,11 g

Unzubereitet pro Portion 125 g

Brennwert kj 2930,00 kj

Brennwert kcal 703,75 kcal

Fett 45,62 g

davon gesättigte
Fettsäuren

17,37 g

Kohlenhydrate 61,37 g

davon Zucker 61,12 g

Eiweiß 9,62 g

Salz 0,13 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide Nein

Hühnerei Nein

Erdnüsse Nein

Milch Ja

Sellerie Nein

Sesamsamen Nein

Lupine Nein

Krebstiere Nein

Fisch Nein

Soja Ja

Schalenfrüchte Ja

Senf Nein

Schwefeldioxid und Sulfit NeinFair Einkaufen
USt-IdNr.: DE292894173
Finanzamt: Wangen im Allgäu
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Weichtiere Nein

Zutaten: Weiße Schokolade (Rohrohrzucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Emulgator: GVO-freies Sojalecithin, Vanille)
Piemonteser Haselnnüsse, Edelbitterschokolade (Rohrohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: GVO-freies Sojalecithin, Vanille -
Kakaogehalt min. 45%).

Produkt kann Spuren von anderen Nüssen enthalten.
Fairhandelsanteil mindestens 47%.

Inverkehrbringer: Weltpartner eG, Ravensburg-Erlen

Fair Einkaufen
USt-IdNr.: DE292894173
Finanzamt: Wangen im Allgäu
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